INFORMASI TAMBAHAN DAN/ATAU PERBAIKAN ATAS INFORMASI TAMBAHAN RINGKAS

INFORMASI INI MERUPAKAN INFORMASI TAMBAHAN DAN/ATAU PERBAIKAN ATAS INFORMASI TAMBAHAN RINGKAS YANG TELAH DIPUBLIKASIKAN PADA TANGGAL 9 JANUARI 2024.



PT MORA TELEMATIKA INDONESIA TBK

Kegiatan Usaha Utama: Bergerak dalam bidang aktivitas telekomunikasi dengan kabel, internet service provider, jasa interkoneksi internet (NAP)

PEMBERITAHUAN SUKUK IJARAH BERKELANJUTAN II MORATELINDO TAHAP II TAHUN 2024

Sehubungan dengan telah diselesaikannya proses Penawaran Umum Sukuk Ijarah Berkelanjutan II Moratelindo Tahap II Tahun 2024 ("Sukuk Ijarah"), dengan ini diberitahukan bahwa jumlah Pokok Sukuk Ijarah yang diterbitkan pada Tanggal Emisi adalah sebesar Rp279.630.000.000 (dua ratus tujuh puluh sembilan miliar enam ratus tiga puluh juta Rupiah) dengan 2 (dua) seri Sukuk Ijarah sebagai berikut:

- Seri A: Jumlah Sisa Imbalan Ijarah yang ditawarkan adalah sebesar Rp267.280.000.000,- (dua ratus enam puluh tujuh miliar dua ratus delapan puluh juta Rupiah) dengan Cicilan Imbalan Ijarah sebesar Rp26.728.000.000,- (dua puluh enam miliar tujuh ratus dua puluh delapan juta Rupiah) per tahun, berjangka waktu 3 (tiga) tahun sejak Tanggal Emisi.
- Seri B: Jumlah Sisa Imbalan Ijarah yang ditawarkan adalah sebesar Rp12.350.000.000, (dua belas miliar tiga ratus lima puluh juta Rupiah) dengan Cicilan Imbalan Ijarah sebesar Rp1.358.500.000, (satu miliar tiga ratus lima puluh delapan juta lima ratus ribu Rupiah) per tahun, berjangka waktu 5 (lima) tahun sejak Tanggal Emisi.

Cicilan Imbalan Ijarah dibayarkan setiap 3 (tiga) bulan sekali sejak Tanggal Emisi, dimana Tanggal Pembayaran Cicilan Imbalan Ijarah pertama akan dilakukan pada tanggal 16 April 2024, sedangkan pembayaran Cicilan Imbalan Ijarah terakhir dan Sisa Imbalan Ijarah sekaligus jatuh tempo masing-masing Sukuk Ijarah adalah pada tanggal 16 Januari 2027 untuk Sukuk Ijarah Seri A dan tanggal 16 Januari 2029 untuk Sukuk Ijarah Seri B. Perseroan tidak akan melakukan pemotongan zakat atas Cicilan Imbalan Ijarah.

Susunan dan jumlah porsi serta persentase Penjamin Emisi Sukuk Ijarah Berkelanjutan II Moratelindo Tahap II Tahun 2024 adalah sebagai berikut:

No	Penjamin Emisi Sukuk Ijarah	Porsi Penjaminan			
		Seri A (Rp)	Seri B (Rp)	Total (Rp)	(%)
1.	PT BNI Sekuritas	65.980.000.000,-	6.500.000.000,-	72.480.000.000,-	25,9
2.	PT BRI Danareksa Sekuritas	50.000.000.000,-	2.000.000.000,-	52.000.000.000,-	18,6
3.	PT Sucor Sekuritas	120.000.000.000,-	1.350.000.000,-	121.350.000.000,-	43,4
4.	PT Aldiracita Sekuritas Indonesia	31.300.000.000,-	2.500.000.000,-	33.800.000.000,-	12,1
	TOTAL	267.280.000.000,-	12.350.000.000,-	279.630.000.000,-	100,0

Jakarta, 12 Januari 2024

DIREKSI PT MORA TELEMATIKA INDONESIA TBK WALI AMANAT PT Bank KB Bukopin Tbk

PENJAMIN PELAKSANA EMISI SUKUK IJARAH DAN PENJAMIN EMISI SUKUK IJARAH









PT BNI Sekuritas

PT BRI Danareksa Sekuritas

PT Sucor Sekuritas

PT Aldiracita Sekuritas